Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 02. 2014

№ 15  с. Черемное

	О внесении изменений в постановление № 26 от 22.03.2013 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, похозяйственной книги, справок  и иных документов)" на территории муниципального образования Черемновский сельсовет»

В соответствии с пп. «д» п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» сокращено время ожидания в очереди при обращении заявителя в орган государственной власти Российской Федерации (орган местного самоуправления) для получения государственных (муниципальных) услуг к 2014 году – до 15 минут. На основании вышеизложенного, постановляю:

1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, похозяйственной книги, справок  и иных документов)" на территории муниципального образования Черемновский сельсовет дополнить пунктом 2.15 следующего содержания: «Ожидание в очереди при подаче документов или их получении не должно превышать 15 минут».

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин